
 

 

Gdańsk, 1 grudnia 2008 
Informacja prasowa 

Wyniki za III kwartały roku 2008 

Kolejne III kwartały roku za nami, a co za tym idzie, czas na podsumowania 
i weryfikację wyników całej branŜy.  
 
Pozycja Masterlease Polska na rynku leasingu jest jak co kwartał stabilna. W ciągu 
pierwszych dziewięciu miesięcy tego roku firma przekazała w leasing 6 795 aut 
osobowych, co plasuje ją na 5 pozycji na rynku z blisko 10% udziałem w rynku           
(w ujęciu ilościowym). RównieŜ w ujęciu wartościowym leasingu samochodów 
osobowych Masterlease Polska zajmuje mocne 5 miejsce z 7% udziałem w rynku.  
 
Firma niepodzielnie utrzymuje równieŜ tytuł lidera branŜy car fleet management, 
zachowując na koniec września 2008 roku 15% udział w rynku. Na koniec trzeciego 
kwartału b.r. Masterlease Polska obsługiwała flotę ponad 23 360 pojazdów.                     
W porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku, firma powiększyła park 
obsługiwanych samochodów o ponad 4 600 sztuk, co daje wzrost na poziomie 
blisko 20%. 
 
Dobrej kondycji Masterlease i jej silnej pozycji wśród konkurentów dowodzi równieŜ 
fakt, Ŝe zajęła III miejsce w rankingu Gazety Finansowej wśród dziesięciu 
najpręŜniej rozwijających się firm leasingowych w Polsce. Kryterium doboru 
najlepszej dziesiątki były wyniki finansowe wypracowane przez firmy w pierwszym 
półroczu 2008 roku. Masterlease znalazła się takŜe wśród Diamentow Forbesa, jako 
jedna z firm najdynamiczniej zwiększających swoją wartość w ostatnich                
3 latach. - To kolejny dowód na to, Ŝe o pozycji podmiotów działających na rynku 
leasingu decyduje przede wszystkim jakość oraz poziom świadczonych usług. Nasze 
wyniki (…) są kolejnym argumentem za tym, Ŝe Masterlease, przyczynia się do coraz 
lepszej kondycji krajowego rynku leasingu i CFM – komentuje Jerzy Kobyliński, Prezes 
Zarządu Masterlease Polska. 
 
 

O FIRMIE 

Masterlease działa w Polsce od czerwca 2001 roku. Obecnie firma ma w posiadaniu 

flotę ponad 23.300 pojazdów. Jest liderem branŜy CFM z 15-procentowym udziałem     

w rynku. Oznacza to, Ŝe co szósty samochód w tej usłudze w Polsce jest obsługiwany 

przez Masterlease. Firma oferuje usługi skierowane zarówno do przedsiębiorców, jak          

i klientów indywidualnych, nie prowadzących działalności gospodarczej. Masterlease 

jest dwukrotnym zdobywcą Medalu Europejskiego BCC za najlepsze usługi finansowe 

(ME 2004 i ME 2005). Masterlease w swojej centrali oraz 17 regionalnych biurach 

handlowych zatrudnia ponad 150 wykwalifikowanych pracowników. 

 

 



 

 

 
Dodatkowych informacji udzielają: 
 
Dorota Sutor 
Masterlease Polska 
tel.:  058 340 44 58 
dorota.sutor@masterlease.pl 
 
Anna Dermont 
Agencja PR Kwadrat 
tel.: 022 868 74 44 
kom.: 602 663 885 
a.dermont@prkwadrat.pl 


